
                                                                                 

poliklinikos vyriausiojo gydytojo

įsakymu Nr. V-146

3 priedas

38001     pirminis paciento priėmimas        44,85
1)

38002     kartotinis paciento priėmimas       21,55
1)

38003

Medicininio išblaivinimo, lengvo ir vidutinio sunkumo alkoholinės 

abstinencijos gydymas   37,85
2)

1)

2)

PATVIRTINTA

VšĮ Vilniaus rajono centrinės

2024 m. gegužės 29 d

 MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT PSICHIKOS SVEIKATOS 

PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS

Kodas Paslaugos pavadinimas              Kaina, Eur
Kainos 

pagrįstumas

                NARKOLOGIJA

Gydytojo narkologo (psichiatro) priėmimas poliklinikoje:

Paslauga teikiama adresu Švenčionių g. 80, Nemenčinė

LR SAM 1996-03-26 įsakymas Nr. 178 "Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos 

paslaugų kainyno patvirtinimo", LR SAM 2024-04-09 raštas Nr. (1.1.20E-121)10-1315 "Dėl mokamų 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2019-11-22 sprendimas T3-422 "Dėl VŠĮ Vilniaus rajono centrinėje 

poliklinikoje atliekamų mokamų  paslaugų kainų patvirtinimo"


